é

f Raová sm
IX IBADE = INSTITUTO ERASNLIRO DE

APOIO E DESENVOLVIMENTO EXECUTIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2020/INOVA/ES /DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020.

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO REALIZADA PELA FUNDAÇÃO INOVA DE CANDIDATOS

QUE ESTAVAM EM CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE - iNOVA CAPIXABA, no uso de suas

atribuições legais, torna público que convocou no dia 30 de agosto de 2021 os candidatos aptos

disponibilizados pelo IBADE, do processo seletivo simplificado 2020 que estavam em cadastro reserva

para contratação destinada a atender necessidades de excepcional interesse público, tendo em vista a

gestão do Hospital Estadual Central, conforme segue.

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

1.1. Os candidatos em cadastro de reserva classificados (listados abaixo) foram convocados pela

Fundação Inova através de e-mail, telefone e Whatsapp.

1.2. | LISTA DOS CONVOCADOS

INSC NONMIE SITUAÇÃO

2653559 | TANIA MARIA DA SILVA ELIMINADO - FALTOU ]

2615088 | CLAUDIA SILVA MATIAS ELIMINADO - FALTOU 2

2617560 | WILIAN DA SILVA PORTO ELIMINADO - FALTOU

2510863 ERPRREL ALMEIDA DOS SANTOS CONTRATADO

INSC NOME SITUAÇÃO

2555018 | GERUZA DE OLIVEIRA SILVA PEREIRA CONTRATADO —

NOME SITUAÇÃO

Cã FUnBAÇçÇÃO

Mova NE
CAPIX E

DE e INSTITUTO BRASILEIRO DE
AsGIO E DESENtOLMA MENTO EXECUTIVO

| 2518589 | LEANDRO FERREIRA SOARES CONTRATADO

Jorge Teixeird é Silva Nkto

Diretor de Gente, Gesfão. Fi inanças € o
Por Delegação de Competencia con